65 m3/h 65 m3/h 95 m3/h 95 m3/h
ORO SROVĖS NUOTOLIS
LINEO-500
Priglaistomi linijiniai ventiliacijos
difuzoriai
Montuojamas į gipso plokščių lubas bei
sienas.
75 mm plastikinių ortakių sistema. Minimalus montavimo aukštis:
120 mm / 4.72".
Oro srauto greitis [m/s] [log]
Svarbu: montavimo metu visi tvirtinimo
varžtai turi būti susukti.
0.15 0.22 0.33 0.48 0.71 1.05 1.55 2.29 3.39 5.00
120 mm / 4.72"
75mm jungtys*2vnt / 1 plyšys × 500mm × 20mm / su sklende
MONTUOJAMAS TARP KARKASO
ELEMENTŲ, KURIŲ AŠIŲ ATSTUMAS
YRA 600 MM
Priglaistomas linijinis (plyšinis) vėdinimo difuzorius skirtas montuoti į
gipso plokščių lubas bei sienas. Difuzorius skirtas jungti į lanksčių 75 mm
plastikinių ortakių sistemą, turi oro balansavimo sklendę, o montavimui
užtenka vos 12 cm erdvės.
21,26
540,00
4,
37
11
1,
00
0,
49
12
,5
0
0,
55
14
,0
0
5,31
135,00
2,74
69,50
0,
79
20
,0
0
0,26
6,50
19,69
500,00
20,75
527,00
0,26
6,50
0,
79
20
,0
0
2,
28
58
,0
0
2,
28
58
,0
0
GARSO (pagal ISO 3741 standartą) ir SLĖGIO KRITIMO
matavimų ataskaita
ORO TIEKIMAS
ORO SRAUTO BALANSAVIMAS
Difuzorius turi oro srauto balansavimo sklendę. Aerodinaminė oro sklendė yra difuzoriaus viduje ir patogiai
valdoma iš išorės.
Balansavimo sklendės padėtis nustatoma
naudojant matuoklę*:
Balansavimo sklendės padėties matuoklė yra komplekte
kartu su difuzoriumi.
*
Matuoklę kišame pro difuzoriaus groteles
tol, kol atsiremia į balansavimo sklendę.
Rodmenys nustatomi pagal lubų liniją.
Sklendės padėtys nurodytos ant matuoklės.
D0 – sklendė yra visiškai atidaryta.
D7 – sklendė yra visiškai uždaryta.
D0
D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
GARSO (pagal ISO 3741 standartą) ir SLĖGIO KRITIMO
matavimų ataskaita
ORO IŠTRAUKIMAS
ORO SRAUTO BALANSAVIMAS
Difuzorius turi oro srauto balansavimo sklendę. Aerodinaminė oro sklendė yra difuzoriaus viduje ir patogiai
valdoma iš išorės.
Balansavimo sklendės padėtis nustatoma
naudojant matuoklę*:
Balansavimo sklendės padėties matuoklė yra komplekte
kartu su difuzoriumi.
*
Matuoklę kišame pro difuzoriaus groteles
tol, kol atsiremia į balansavimo sklendę.
Rodmenys nustatomi pagal lubų liniją.
Sklendės padėtys nurodytos ant matuoklės.
D0 – sklendė yra visiškai atidaryta.
D7 – sklendė yra visiškai uždaryta.
D0
D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7